ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
MM. Mb №.

г —I I— О внесении изменений в приказ
от 08.07.2013 № 2499/1 «Об организации
конкурса на соискание ректорских стипендий
для обучающихся по основным образовательным L программам магистратуры Санкт-Петербургского
государственного университета в области
физико-математических и естественных наук в 2013 году»

В целях расширения возможностей участия обучающихся по основным
образовательным программам магистратуры Санкт-Петербургского
государственного университета по участию в конкурса на соискание ректорских
стипендий для обучающихся по основным образовательным программам
магистратуры Санкт-Петербургского государственного университета в области
физико-математических и естественных наук в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 2 Приложения к приказу от 08.07.2013 № 2499/1 «Об организации
конкурса на соискание ректорских стипендий для обучающихся по основным
образовательным программам магистратуры Санкт-Петербургского
государственного университета в области физико-математических и
естественных наук в 2013 году» (далее - Приказ) слова «с 15.08.2013 по
03.09.2013» заменить словами «с 15.08.2013 по 08.09.2013».

2. В п. 4 Приложения к Приказу слова «не позднее 06.09.2013» заменить
словами «не позднее 09.09.2013».

3. Провести заседание Конкурсной комиссии по проведению конкурса на
соискание ректорских стипендий для обучающихся по основным
образовательным программам магистратуры Санкт-Петербургского
государственного университета в области физико-математических и
естественных наук в 2013 году 09.09.2013 в 13:45 в кабинете проректора по
учебной работе (Университетская наб., д. 9, Ректорский флигель, каб. 201).

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. первого проректора
п|оучебной и научной работе ЩУ ^ М.Ю. Лаврикова